
Membres du personnel Courriels 

 
 

Ait Bessai, Boualem 
chef de département (mathématiques) 

enseignant au secondaire 

aitbessaib@CSViamonde.ca 

 

Ait Elasri, Samira 
secrétaire en chef 

aitelasris@CSViamonde.ca 

 

Bassine, Quentin 
enseignant à l’élémentaire 

bassineq@csviamonde.ca 
 

  

Beites, Nelsa 
cheffe de département (sciences) 

enseignante au secondaire 

beitesn@CSViamonde.ca 

 

Cabrera, Odin 
coordonnateur IB 

enseignant au secondaire 

cabrerao@CSViamonde.ca 

 

Cachon, Marie-Ange 
enseignante à l’élémentaire 

cachonm@csviamonde.ca 
 

  

Campisi, Christina 
coordonnatrice PEI (IB) 

enseignante au secondaire 

campisic@csviamonde.ca 

mailto:aitbessaib@CSViamonde.ca
mailto:aitelasris@CSViamonde.ca
mailto:bassineq@csviamonde.ca
mailto:beitesn@CSViamonde.ca
mailto:cabrerao@CSViamonde.ca
mailto:cachonm@csviamonde.ca
mailto:campisic@csviamonde.ca


 

Chambers, Robert 
enseignant au secondaire  Absent 

 
remplacé par 

Kshirsagar, Aparna Vijaykumar 
enseignante au secondaire 

chambersr@CSViamonde.ca 
 
 
 

kshirsagara@csviamonde.ca 

 

Chénier, Monik 
enseignante au secondaire 

chenierm@CSViamonde.ca 

 

Defoy, Caroline 
conseillère en orientation 

defoyc@CSViamonde.ca 

 

Delaunay, Jean-Baptiste 
bibliotechnicien 

delaunayj@csviamonde.ca 
 

 

Divangahi, Maral 
enseignante à l’élémentaire 

divangahim@CSViamonde.ca 

 

Dobransky, Marek 
enseignant au secondaire 

dobranskym@CSViamonde.ca 

 

Dupuis, Heather 
enseignante ressource au secondaire 

dupuish@CSViamonde.ca 

 

Elmostarchid Sekkak, Zakia elmostarchidsekz@csviamonde.ca 
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aide enseignante à l’élémentaire 

 

Falay Sakina, Françoise 
secrétaire 

falaysakinaf@csviamonde.ca 

 

Hicham, Yassir 
enseignant au secondaire 

hichamy@CSViamonde.ca 

 

Jean-Pierre, Quetia 
aide enseignante à l’élémentaire 

jeanpierreq@CSViamonde.ca 

 

Marie-Égyptienne, Delphine 
enseignante au secondaire 

marieegyptienned@csviamonde.ca 

 

Martin, David 
chef de département (français) 

enseignant au secondaire 

martind@CSViamonde.ca 

 

Mostaghimi, Sofia 
enseignant au secondaire 

mostaghimis@CSViamonde.ca 

 

Moudiongui Ebweya, Clement 
animateur culturel 

moudionguiebweyc@CSViamonde.ca 

 

Pluviose, Joëlle 
enseignante à l’élémentaire 

enseignante ressource 

pluviosej@CSViamonde.ca 

mailto:falaysakinaf@csviamonde.ca
mailto:hichamy@CSViamonde.ca
mailto:jeanpierreq@CSViamonde.ca
mailto:marieegyptienned@csviamonde.ca
mailto:martind@CSViamonde.ca
mailto:mostaghimis@CSViamonde.ca
mailto:moudionguiebweyc@CSViamonde.ca
mailto:pluviosej@CSViamonde.ca


 

Poulin, David 
responsable MHS 

enseignant à l’élémentaire et au secondaire 

poulinda@CSViamonde.ca 

 

Remmach, Zakia 
enseignante au secondaire 

remmachz@csviamonde.ca 

 

Richard, Evelyne 
directrice 

richarde@CSViamonde.ca 

 

Robert, Nicolas 
aide enseignant au secondaire 

robertnic@csviamonde.ca 

 

Rocheny, Alexandre 
travailleur social 

absent 

rochenya@csviamonde.ca 

 

Sefsaf, Abdeneur 
Directeur adjoint 

sefsafa@csviamonde.ca 

 

Séguin Dores, Alexandre 
enseignant à l’élémentaire et au secondaire 

seguindoresa@CSViamonde.ca 

 

Varela-Guillot, Susana 
enseignante à l’élémentaire et au secondaire 

varelaguillots@CSViamonde.ca 
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